MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:47:32

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 12:49:27.237
2 1:55.668 +0.732 12:51:22.905
3 12:53:17.841
4 1:56.514 +1.578 12:55:14.355
5 1:57.539 +2.603 12:57:11.894
6 1:58.456 +3.520 12:59:10.350
7 2:00.789 +5.853 13:01:11.139
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 12:49:32.994
2 1:59.816 +0.428 12:51:32.810
3 1:59.683 +0.295 12:53:32.493
4 12:55:31.881
5 2:01.634 +2.246 12:57:33.515
6 1:59.570 +0.182 12:59:33.085
7 2:02.305 +2.917 13:01:35.390
(109) Carso Luca
1 12:49:43.379
2 2:09.318 +0.179 12:51:52.697
3 12:54:01.836
4 2:09.843 +0.704 12:56:11.679
5 2:09.900 +0.761 12:58:21.579
6 2:11.502 +2.363 13:00:33.081
7 2:12.396 +3.257 13:02:45.477
(890) Pierro Raffaele
1 12:49:46.411
2 12:51:58.230
3 2:12.893 +1.074 12:54:11.123
4 2:15.123 +3.304 12:56:26.246
5 2:16.240 +4.421 12:58:42.486
6 2:15.608 +3.789 13:00:58.094
7 2:15.848 +4.029 13:03:13.942

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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